



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

Customer

ที่อยู่

Address

โทร.

Tel.

ผู้ติดต่อ

Contact

พนักงานขาย

Salesman

อ้างอิง

Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่

Date

20/02/67

ยืนยันราคา

Valid Price

0

วัน

Days

ถึงวันที่

Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน

Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง

Delivery

ขนส่งโดย

Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
1	AP30ตู้x0.50 sqmm สายโทรศัพท์ภายนอก "PHELPS DODGE"	6.00 เมตร	62.040		372.24
2	0.6/1KV-CV 1x120 sqmm "PHELPS DODGE"	199.00 เมตร	593.400		118,086.60
3	0.6/1KV-CV 1x16 sqmm "PHELPS DODGE"	35.00 เมตร	85.530		2,993.55
4	0.6/1KV-CV 1x2.5 sqmm "PHELPS DODGE"	700.00 เมตร	26.290		18,403.00
5	0.6/1KV-CV 1x240 sqmm "PHELPS DODGE"	20.00 เมตร	1,189.300		23,786.00
6	0.6/1KV-CV 1x25 sqmm "PHELPS DODGE"	74.00 เมตร	127.190		9,412.06
7	0.6/1KV-CV 1x35 sqmm "PHELPS DODGE"	821.00 เมตร	175.620		144,184.02
8	0.6/1KV-CV 1x4 sqmm "PHELPS DODGE"	510.00 เมตร	33.180		16,921.80
หมายเหตุ Remark		รวมเป็นเงิน Subtotal			
		หัก ส่วนลด Less Discount			
		จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount			
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount			%
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount			

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าส่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม

ในนาม

บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า

ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา

ผู้อนุมัติ

วันที่ / Date

วันที่ / Date

วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า
Customer

ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
9	0.6/1KV-CV 1x70 sqmm "PHELPS DODGE"	55.00 เมตร	339.180		18,654.90
10	0.6/1KV-CV 1x95 sqmm "PHELPS DODGE"	1.50 เมตร	467.980		701.97
11	0.6/1KV-CV 2x10 sqmm "PHELPS DODGE"	646.00 เมตร	126.450		81,686.70
12	0.6/1KV-CV 2x4 sqmm "PHELPS DODGE"	1,000.00 เมตร	75.420		75,420.00
13	0.6/1KV-CV 2x6 sqmm "PHELPS DODGE"	757.00 เมตร	98.740		74,746.18
14	0.6/1KV-CV 3x1.5 sqmm "PHELPS DODGE"	2,800.00 เมตร	58.670		164,276.00
15	0.6/1KV-CV 3x16 sqmm "PHELPS DODGE"	690.00 เมตร	266.100		183,609.00
16	0.6/1KV-CV 3x25 sqmm "PHELPS DODGE"	615.00 เมตร	411.950		253,349.25
17	0.6/1KV-CV 3x35 sqmm "PHELPS DODGE"	1,000.00 เมตร	557.850		557,850.00
หมายเหตุ Remark	รวมเป็นเงิน Subtotal				
	หัก ส่วนลด Less Discount				
	จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount				
	จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount				%
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount				

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม	ในนาม
ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า	ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา
วันที่ / Date	วันที่ / Date
	ผู้อนุมัติ
	วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
18	0.6/1KV-CV 4x16 sqmm "PHELPS DODGE"	5.00 เมตร	348.470		1,742.35
19	CVV 10x2.5 sqmm "PHELPS DODGE"	1,000.00 เมตร	201.800		201,800.00
20	CVV 12x2.5 sqmm "PHELPS DODGE"	800.00 เมตร	233.200		186,560.00
21	CVV 14x1.5 sqmm "PHELPS DODGE"	950.00 เมตร	176.400		167,580.00
22	CVV 14x2.5 sqmm "PHELPS DODGE"	900.00 เมตร	261.600		235,440.00
23	CVV 19x1.5 sqmm "PHELPS DODGE"	760.00 เมตร	224.500		170,620.00
24	CVV 21x1.5 sqmm "PHELPS DODGE"	45.00 เมตร	250.900		11,290.50
25	CVV 2x1.5 sqmm "PHELPS DODGE"	250.00 เมตร	40.300		10,075.00
26	CVV 2x2.5 sqmm "PHELPS DODGE"	900.00 เมตร	54.500		49,050.00
หมายเหตุ Remark		รวมเป็นเงิน Subtotal			
		หัก ส่วนลด Less Discount			
		จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount			
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount			%
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount			

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม

ในนาม

บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า

ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา

ผู้อนุมัติ

วันที่ / Date

วันที่ / Date

วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
27	CVV 30x1.5 sqmm "PHELPS DODGE"	840.00 เมตร	341.900		287,196.00
28	CVV 3x2.5 sqmm "PHELPS DODGE"	650.00 เมตร	68.800		44,720.00
29	CVV 4x1.5 sqmm "PHELPS DODGE"	250.00 เมตร	59.800		14,950.00
30	CVV 4x2.5 sqmm "PHELPS DODGE"	560.00 เมตร	85.300		47,768.00
31	CVV 5x2.5 sqmm "PHELPS DODGE"	1,000.00 เมตร	109.200		109,200.00
32	CVV 9x2.5 sqmm "PHELPS DODGE"	560.00 เมตร	183.800		102,928.00
33	CVV-S 10x1.5 sqmm "PHELPS DODGE"	268.00 เมตร	187.200		50,169.60
34	CVV-S 12x1.5 sqmm "PHELPS DODGE"	700.00 เมตร	209.300		146,510.00
35	CVV-S 16x1.5 sqmm "PHELPS DODGE"	1,000.00 เมตร	254.800		254,800.00
หมายเหตุ Remark	รวมเป็นเงิน Subtotal				
	หัก ส่วนลด Less Discount				
	จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount				
	จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount				%
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount				

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม	ในนาม
ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า	ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา
วันที่ / Date	วันที่ / Date
	ผู้อนุมัติ
	วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1

Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

Customer

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
36	CVV-S 2x1.5 sqmm "PHELPS DODGE"	400.00 เมตร	73.200		29,280.00
37	CVV-S 2x2.5 sqmm "PHELPS DODGE"	800.00 เมตร	91.300		73,040.00
38	CVV-S 3x1.5 sqmm "PHELPS DODGE"	50.00 เมตร	83.700		4,185.00
39	CVV-S 3x2.5 sqmm "PHELPS DODGE"	330.00 เมตร	109.000		35,970.00
40	CVV-S 5x2.5 sqmm "PHELPS DODGE"	950.00 เมตร	158.600		150,670.00
41	CVV-S 7x1.5 sqmm "PHELPS DODGE"	600.00 เมตร	141.700		85,020.00
42	CVV-S 7x2.5 sqmm "PHELPS DODGE"	800.00 เมตร	191.100		152,880.00
43	CVV-S 9x1.5 sqmm "PHELPS DODGE"	805.00 เมตร	171.600		138,138.00
44	FRC 1x1.5 sqmm 600/1000V 90C MICA TAPE "PD"	600.00 เมตร	30.000		18,000.00
หมายเหตุ Remark		รวมเป็นเงิน Subtotal			
		หัก ส่วนลด Less Discount			
		จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount			
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount			%
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount			

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม	ในนาม บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด
ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า	ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา
วันที่ / Date	วันที่ / Date
	ผู้อนุมัติ
	วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
	JZ-500 10G0.5 สีดำ สายไฟกันหนูกัดแทะ"PHELPS DODGE"	324.00 เมตร			
45	NY Y 1x1.5 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	700.00 เมตร	25.000		17,500.00
46	NY Y 1x10 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	288.00 เมตร	70.500		20,304.00
47	NY Y 1x300 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	35.00 เมตร	1,507.000		52,745.00
48	NY Y 1x35 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	50.00 เมตร	196.000		9,800.00
49	NY Y 1x50 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	250.00 เมตร	259.700		64,925.00
50	NY Y 1x6 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	353.00 เมตร	58.800		20,756.40
51	NY Y 1x70 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	10.00 เมตร	352.800		3,528.00
52	NY Y 2x16 sqmm IEC10 "PHELPS DODGE"	520.00 เมตร	226.200		117,624.00
หมายเหตุ Remark		รวมเป็นเงิน Subtotal			
		หัก ส่วนลด Less Discount			
		จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount			
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount			%
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount			

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม	ในนาม บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด
ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า	ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา
วันที่ / Date	วันที่ / Date
	ผู้อนุมัติ
	วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
53	NY Y 2x2.5 sqmm IEC10 "PHELPS DODGE"	100.00 เมตร	57.600		5,760.00
54	NY Y 2x6 sqmm IEC10 "PHELPS DODGE"	750.00 เมตร	112.900		84,675.00
55	NY Y 3x1.5 sqmm IEC10 "PHELPS DODGE"	500.00 เมตร	54.900		27,450.00
56	NY Y 3x10 sqmm IEC10 "PHELPS DODGE"	440.00 เมตร	205.000		90,200.00
57	NY Y 3x16 sqmm IEC10 "PHELPS DODGE"	1,000.00 เมตร	301.000		301,000.00
58	NY Y 4x1.5 sqmm IEC10 "PHELPS DODGE"	1,000.00 เมตร	63.300		63,300.00
59	NY Y 4x10 sqmm IEC10 "PHELPS DODGE"	140.00 เมตร	260.200		36,428.00
60	NY Y 4x2.5 sqmm IEC10 "PHELPS DODGE"	2,600.00 เมตร	78.800		204,880.00
61	NY Y 4x25 sqmm IEC10 "PHELPS DODGE"	120.00 เมตร	590.400		70,848.00
หมายเหตุ Remark	รวมเป็นเงิน Subtotal				
	หัก ส่วนลด Less Discount				
	จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount				
	จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount				%
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount				

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม	ในนาม บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด
ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า	ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา
วันที่ / Date	วันที่ / Date
	ผู้อนุมัติ
	วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า
Customer

ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
62	NY Y 4x35 sqmm IEC10 "PHELPS DODGE"	50.00 เมตร	859.000		42,950.00
63	NY Y 4x4 sqmm IEC10 "PHELPS DODGE"	762.00 เมตร	116.600		88,849.20
64	NY Y 4x6 sqmm IEC10 "PHELPS DODGE"	280.00 เมตร	170.500		47,740.00
65	NY Y-G 2x2.5/2.5 sqmm IEC10 "PHELPS DODGE"	450.00 เมตร	67.400		30,330.00
66	THW 1x1.5 sqmm สีดำ IEC01 "PHELPS DODGE"	3,700.00 เมตร	8.200		30,340.00
67	THW 1x1.5 sqmm สีน้ำเงิน IEC01 "PHELPS DODGE"	8,600.00 เมตร	8.200		70,520.00
68	THW 1x1.5 sqmm สีน้ำตาล IEC01 "PHELPS DODGE"	5,700.00 เมตร	8.200		46,740.00
69	THW 1x1.5 sqmm สีเขียว IEC01 "PHELPS DODGE"	2,100.00 เมตร	8.200		17,220.00
70	THW 1x1.5 sqmm สีเทา IEC01 "PHELPS DODGE"	15,400.00 เมตร	8.200		126,280.00
หมายเหตุ Remark		รวมเป็นเงิน Subtotal			
		หัก ส่วนลด Less Discount			
		จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount			
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount			%
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount			

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าส่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม

ในนาม

บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า

ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา

ผู้อนุมัติ

วันที่ / Date

วันที่ / Date

วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
71	THW 1x1.5 sqmm สีเขียวคาดเหลือง IEC01 "PHELPS DODG	5,000.00 เมตร	8.200		41,000.00
72	THW 1x1.5 sqmm สีฟ้า IEC01 "PHELPS DODGE"	7,300.00 เมตร	8.200		59,860.00
73	THW 1x1.5 sqmm สีแดง IEC01 "PHELPS DODGE"	500.00 เมตร	8.200		4,100.00
74	THW 1x1.5 sqmm สีขาว IEC01 "PHELPS DODGE"	4,500.00 เมตร	8.200		36,900.00
75	THW 1x1.5 sqmm สีเหลือง IEC01 "PHELPS DODGE"	4,300.00 เมตร	8.200		35,260.00
76	THW 1x10 sqmm สีดำ IEC01 "PHELPS DODGE"	800.00 เมตร	49.300		39,440.00
77	THW 1x10 sqmm สีน้ำเงิน IEC01 "PHELPS DODGE"	1,000.00 เมตร	49.300		49,300.00
78	THW 1x10 sqmm สีน้ำตาล IEC01 "PHELPS DODGE"	200.00 เมตร	49.300		9,860.00
79	THW 1x10 sqmm สีเขียว IEC01 "PHELPS DODGE"	400.00 เมตร	49.300		19,720.00
หมายเหตุ Remark		รวมเป็นเงิน Subtotal			
		หัก ส่วนลด Less Discount			
		จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount			
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount			%
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount			

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าส่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม	ในนาม บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด
ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า	ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา
วันที่ / Date	วันที่ / Date
	ผู้อนุมัติ
	วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
80	THW 1x10 sqmm สีเทา IEC01 "PHELPS DODGE"	500.00 เมตร	49.300		24,650.00
81	THW 1x10 sqmm สีเขียวคาดเหลือง IEC01 "PHELPS DODGE"	600.00 เมตร	49.300		29,580.00
82	THW 1x10 sqmm สีฟ้า IEC01 "PHELPS DODGE"	100.00 เมตร	49.300		4,930.00
83	THW 1x10 sqmm สีแดง IEC01 "PHELPS DODGE"	400.00 เมตร	49.300		19,720.00
84	THW 1x10 sqmm สีขาว IEC01 "PHELPS DODGE"	1,100.00 เมตร	49.300		54,230.00
85	THW 1x10 sqmm สีเหลือง IEC01 "PHELPS DODGE"	600.00 เมตร	49.300		29,580.00
86	THW 1x120 sqmm สีดำ IEC01 "PHELPS DODGE"	9.00 เมตร	572.000		5,148.00
87	THW 1x16 sqmm สีน้ำตาล IEC01 "PHELPS DODGE"	1,194.00 เมตร	76.500		91,341.00
88	THW 1x16 sqmm สีเขียว IEC01 "PHELPS DODGE"	690.00 เมตร	76.500		52,785.00
หมายเหตุ Remark		รวมเป็นเงิน Subtotal			
		หัก ส่วนลด Less Discount			
		จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount			
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount			%
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount			

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าส่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม	ในนาม
ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า	ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา
วันที่ / Date	วันที่ / Date
	ผู้อนุมัติ
	วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน

ถึงวันที่

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
89	THW 1x16 sqmm สีเขียวคาดเหลือง IEC01 "PHELPS DODGE"	900.00 เมตร	76.500		68,850.00
90	THW 1x16 sqmm สีฟ้า IEC01 "PHELPS DODGE"	773.00 เมตร	76.500		59,134.50
91	THW 1x1 sqmm สีดำ IV-IEC05 "PHELPS DODGE"	4,800.00 เมตร	5.800		27,840.00
92	THW 1x1 sqmm สีน้ำเงิน IV-IEC05 "PHELPS DODGE"	5,200.00 เมตร	5.800		30,160.00
93	THW 1x1 sqmm สีน้ำตาล IV-IEC05 "PHELPS DODGE"	4,200.00 เมตร	5.800		24,360.00
94	THW 1x1 sqmm สีเขียว IV-IEC05 "PHELPS DODGE"	5,700.00 เมตร	5.800		33,060.00
95	THW 1x1 sqmm สีเทา IV-IEC05 "PHELPS DODGE"	4,700.00 เมตร	5.800		27,260.00
96	THW 1x1 sqmm สีเขียวคาดเหลือง IV-IEC05 "PD"	5,300.00 เมตร	5.800		30,740.00
97	THW 1x1 sqmm สีฟ้า IV-IEC05 "PHELPS DODGE"	4,100.00 เมตร	5.800		23,780.00
หมายเหตุ Remark		รวมเป็นเงิน Subtotal			
		หัก ส่วนลด Less Discount			
		จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount			
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount			%
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount			

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม

ในนาม

บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า

ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา

ผู้อนุมัติ

วันที่ / Date

วันที่ / Date

วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
98	THW 1x1 sqmm สีแดง IV-IEC05 "PHELPS DODGE"	4,600.00 เมตร	5.800		26,680.00
99	THW 1x1 sqmm สีเหลือง IV-IEC05 "PHELPS DODGE"	5,000.00 เมตร	5.800		29,000.00
100	THW 1x2.5 sqmm สีเทา IEC01 "PHELPS DODGE"	5,900.00 เมตร	12.100		71,390.00
101	THW 1x2.5 sqmm สีแดง IEC01 "PHELPS DODGE"	4,000.00 เมตร	12.100		48,400.00
102	THW 1x2.5 sqmm สีขาว IEC01 "PHELPS DODGE"	4,800.00 เมตร	12.100		58,080.00
103	THW 1x2.5 sqmm สีเหลือง IEC01 "PHELPS DODGE"	1,500.00 เมตร	12.100		18,150.00
104	THW 1x25 sqmm สีดำ IEC01 "PHELPS DODGE"	642.00 เมตร	120.000		77,040.00
105	THW 1x25 sqmm สีเขียว IEC01 "PHELPS DODGE"	683.00 เมตร	120.000		81,960.00
106	THW 1x25 sqmm สีเขียวคาดเหลือง IEC01 "PHELPS DODGE"	1,680.00 เมตร	120.000		201,600.00
หมายเหตุ Remark	รวมเป็นเงิน Subtotal				
	หัก ส่วนลด Less Discount				
	จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount				
	จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount				%
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount				

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม

ในนาม

บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า

ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา

ผู้อนุมัติ

วันที่ / Date

วันที่ / Date

วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1

Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

Customer

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
107	THW 1x35 sqmm สีดำ IEC01 "PHELPS DODGE"	630.00 เมตร	170.500		107,415.00
108	THW 1x35 sqmm สีเขียว IEC01 "PHELPS DODGE"	100.00 เมตร	170.500		17,050.00
109	THW 1x4 sqmm สีน้ำเงิน IEC01 "PHELPS DODGE"	100.00 เมตร	18.700		1,870.00
110	THW 1x4 sqmm สีน้ำตาล IEC01 "PHELPS DODGE"	40.00 เมตร	18.700		748.00
111	THW 1x4 sqmm สีเขียว IEC01 "PHELPS DODGE"	7,100.00 เมตร	18.700		132,770.00
112	THW 1x4 sqmm สีเขียวคาดเหลือง IEC01 "PHELPS DODGE"	4,000.00 เมตร	18.700		74,800.00
113	THW 1x4 sqmm สีแดง IEC01 "PHELPS DODGE"	9,500.00 เมตร	18.700		177,650.00
114	THW 1x4 sqmm สีขาว IEC01 "PHELPS DODGE"	4,900.00 เมตร	18.700		91,630.00
115	THW 1x4 sqmm สีเหลือง IEC01 "PHELPS DODGE"	4,800.00 เมตร	18.700		89,760.00
หมายเหตุ Remark	รวมเป็นเงิน Subtotal				
	หัก ส่วนลด Less Discount				
	จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount				
	จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount				%
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount				

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม	ในนาม บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด
ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า	ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา
วันที่ / Date	วันที่ / Date
	ผู้อนุมัติ
	วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
116	THW 1x6 sqmm สีดำ IEC01 "PHELPS DODGE"	1,600.00 เมตร	30.000		48,000.00
117	THW 1x6 sqmm สีเทา IEC01 "PHELPS DODGE"	4,400.00 เมตร	30.000		132,000.00
118	THW 1x6 sqmm สีเขียวคาดเหลือง IEC01 "PHELPS DODGE"	1,600.00 เมตร	30.000		48,000.00
119	THW 1x6 sqmm สีฟ้า IEC01 "PHELPS DODGE"	1,900.00 เมตร	30.000		57,000.00
120	THW 1x6 sqmm สีแดง IEC01 "PHELPS DODGE"	800.00 เมตร	30.000		24,000.00
121	THW 1x6 sqmm สีขาว IEC01 "PHELPS DODGE"	700.00 เมตร	30.000		21,000.00
122	THW 1x70 sqmm สีเขียว IEC01 "PHLPS DODGE"	59.00 เมตร	327.700		19,334.30
123	THW-A 1x10 sqmm สีดำ "PHELPS DODGE"	2,700.00 เมตร	9.080		24,516.00
124	THW-A 1x120 sqmm สีดำ "PHELPS DODGE"	108.00 เมตร	79.330		8,567.64
หมายเหตุ Remark	รวมเป็นเงิน Subtotal				
	หัก ส่วนลด Less Discount				
	จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount				
	จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount				%
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount				

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าส่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม	ในนาม บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด
ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า	ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา
วันที่ / Date	วันที่ / Date
	ผู้อนุมัติ
	วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
125	THW-A 1x16 sqmm สีดำ "PHELPS DODGE"	590.00 เมตร	12.320		7,268.80
126	THW-A 1x185 sqmm สีดำ "PHELPS DODGE"	250.00 เมตร	120.060		30,015.00
127	THW-A 1x35 sqmm สีดำ "PHELPS DODGE"	194.00 เมตร	23.480		4,555.12
128	TIEV-2Cx0.50 sqmm สายโทรศัพท์ "PHELPS DODGE"24AWG	1,100.00 เมตร	3.850		4,235.00
129	TIEV-6Cx0.50 sqmm สายโทรศัพท์ "PHELPS DODGE"24AWG	2,000.00 เมตร	8.850		17,700.00
130	TIEV-6Cx0.65 sqmm สายโทรศัพท์ "PHELPS DODGE"22AWG	2,800.00 เมตร	14.000		39,200.00
131	TPEV-20PX0.65 (NO.22) สายโทรศัพท์ "PHELPS DODGE"	35.00 เมตร	104.000		3,640.00
132	VAF 2x2.5 sqmm "PHELPS DODGE"	900.00 เมตร	27.050		24,345.00
133	VAF 2x4 sqmm "PHELPS DODGE"	500.00 เมตร	41.900		20,950.00
หมายเหตุ Remark		รวมเป็นเงิน Subtotal			
		หัก ส่วนลด Less Discount			
		จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount			
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount			%
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount			

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าส่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม

ในนาม

บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า

ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา

ผู้อนุมัติ

วันที่ / Date

วันที่ / Date

วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน

ถึงวันที่

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
134	VAF-G 2x1.5/1.5 sqmm "PHELPS DODGE"	2,300.00 เมตร	32.200		74,060.00
135	VAF-G 2x1/1 sqmm "PHELPS DODGE"	1,000.00 เมตร	24.600		24,600.00
136	VAF-G 2x4/4 sqmm "PHELPS DODGE"	300.00 เมตร	70.900		21,270.00
137	VCT 2x1 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	500.00 เมตร	26.100		13,050.00
138	VCT 2x1.5 sqmm IEC53 "PHELPS DODGE"	114.00 เมตร	34.600		3,944.40
139	VCT 2x2.5 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	200.00 เมตร	55.700		11,140.00
140	VCT 2x4 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	200.00 เมตร	79.500		15,900.00
141	VCT 3x0.75 sqmm IEC53 "PHELPS DODGE"	400.00 เมตร	27.900		11,160.00
142	VCT 3X1.5 sqmm IEC 53 "PHELPS DODGE"	100.00 เมตร	43.900		4,390.00
หมายเหตุ Remark		รวมเป็นเงิน Subtotal			
		หัก ส่วนลด Less Discount			
		จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount			
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount			%
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount			

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม

ในนาม

บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า

ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา

ผู้อนุมัติ

วันที่ / Date

วันที่ / Date

วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
143	VCT 3x10 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	100.00 เมตร	256.300		25,630.00
144	VCT 3x16 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	50.00 เมตร	379.000		18,950.00
145	VCT 3x1 sqmm IEC53 "PHELPS DODGE"	4,900.00 เมตร	35.400		173,460.00
146	VCT 3X2.5 Sqmm. 450/750V "PHELPS DODGE"	1,800.00 เมตร	81.900		147,420.00
147	VCT 3X2.5 sqmm IEC53 "PHELPS DODGE"	100.00 เมตร	79.400		7,940.00
148	VCT 3x6 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	620.00 เมตร	146.900		91,078.00
149	VCT 4x1.5 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	800.00 เมตร	58.670		46,936.00
150	VCT 4x1.5 sqmm IEC53 "PHELPS DODGE"	700.00 เมตร	56.800		39,760.00
151	VCT 4x10 sqmm "PHELPS DODGE"	200.00 เมตร	355.500		71,100.00
หมายเหตุ Remark		รวมเป็นเงิน Subtotal			
		หัก ส่วนลด Less Discount			
		จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount			
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount			%
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount			

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม	ในนาม
ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า	ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา
วันที่ / Date	วันที่ / Date
	ผู้อนุมัติ
	วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
152	VCT 4x1 sqmm IEC53 "PHELPS DODGE"	4,800.00 เมตร	44.100		211,680.00
153	VCT 4x2.5 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	1,000.00 เมตร	91.490		91,490.00
154	VCT 4x2.5 sqmm IEC53 "PHELPS DODGE"	900.00 เมตร	88.700		79,830.00
155	VCT-G 2x1.5/1.5 sqmm IEC53 "PHELPS DODGE"	900.00 เมตร	43.900		39,510.00
156	VCT-G 2x1/1 sqmm IEC53 "PHELPS DODGE"	1,900.00 เมตร	35.400		67,260.00
157	VCT-G 2x4/4 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	160.00 เมตร	100.400		16,064.00
158	VCT-G 2x6/6 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	400.00 เมตร	146.900		58,760.00
159	VCT-G 3x1.5/1.5 sqmm IEC53 "PHELPS DODGE"	1,900.00 เมตร	56.800		107,920.00
160	VCT-G 3x10/10 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	100.00 เมตร	335.500		33,550.00
หมายเหตุ Remark		รวมเป็นเงิน Subtotal			
		หัก ส่วนลด Less Discount			
		จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount			
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount			%
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount			

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าส่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม	ในนาม บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด
ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า	ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา
วันที่ / Date	วันที่ / Date
	ผู้อนุมัติ
	วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
161	VCT-G 3x1/1 sqmm IEC53 "PHELPS DODGE"	1,200.00 เมตร	44.100		52,920.00
162	VCT-G 3x16/16 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	400.00 เมตร	485.400		194,160.00
163	VCT-G 3x2.5/2.5 sqmm IEC53 "PHELPS DODGE"	2,400.00 เมตร	88.700		212,880.00
164	VCT-G 3x4/4 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	1,500.00 เมตร	127.500		191,250.00
165	VCT-G 3x6/6 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	600.00 เมตร	191.200		114,720.00
166	VCT-G 4x1.5/1.5 sqmm IEC53 "PHELPS DODGE"	1,300.00 เมตร	79.500		103,350.00
167	VCT-G 4x1/1 sqmm IEC53 "PHELPS DODGE"	1,600.00 เมตร	64.000		102,400.00
168	VCT-G 4x2.5/2.5 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	300.00 เมตร	116.000		34,800.00
169	VCT-G 4x4/4 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	200.00 เมตร	176.940		35,388.00
หมายเหตุ Remark	รวมเป็นเงิน Subtotal				
	หัก ส่วนลด Less Discount				
	จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount				
	จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount				%
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount				

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม

ในนาม

บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า

ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา

ผู้อนุมัติ

วันที่ / Date

วันที่ / Date

วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
170	VCT-G 4x6/6 sqmm 450/750V "PHELPS DODGE"	250.00 เมตร	300.450		75,112.50
171	VSF 1x0.5 sqmm สีดำ IEC06 "PHELPS DODGE"	4,000.00 เมตร	4.900		19,600.00
172	VSF 1x0.5 sqmm สีเขียว IEC06 "PHELPS DODGE"	5,000.00 เมตร	4.900		24,500.00
173	VSF 1x0.5 sqmm สีแดง IEC06 "PHELPS DODGE"	2,500.00 เมตร	4.900		12,250.00
174	VSF 1x0.5 sqmm สีขาว IEC06 "PHELPS DODGE"	2,800.00 เมตร	4.900		13,720.00
175	VSF 1x0.5 sqmm สีเหลือง IEC06 "PHELPS DODGE"	4,400.00 เมตร	4.900		21,560.00
176	VSF 1x0.75 sqmm สีดำ IEC06 "PHELPS DODGE"	5,000.00 เมตร	6.000		30,000.00
177	VSF 1x0.75 sqmm สีเขียว IEC06 "PHELPS DODGE"	4,900.00 เมตร	6.000		29,400.00
178	VSF 1x0.75 sqmm สีแดง IEC06 "PHELPS DODGE"	2,700.00 เมตร	6.000		16,200.00
หมายเหตุ Remark	รวมเป็นเงิน Subtotal				
	หัก ส่วนลด Less Discount				
	จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount				
	จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount				%
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount				

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าส่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม

ในนาม

บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า

ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา

ผู้อนุมัติ

วันที่ / Date

วันที่ / Date

วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
179	VSF 1x0.75 sqmm สีขาว IEC06 "PHELPS DODGE"	8,700.00 เมตร	6.000		52,200.00
180	VSF 1x0.75 sqmm สีเหลือง IEC06 "PHELPS DODGE"	3,900.00 เมตร	6.000		23,400.00
181	VSF 1x1.5 sqmm สีดำ THW(f)-IEC02 "PHELPS DODGE"	500.00 เมตร	9.500		4,750.00
182	VSF 1x1.5 sqmm สีน้ำเงิน THW(f)-IEC02 "PHELPS DODGE"	2,900.00 เมตร	9.500		27,550.00
183	VSF 1x1.5 sqmm สีเขียว THW(f)-IEC02 "PHELPS DODGE"	4,300.00 เมตร	9.500		40,850.00
184	VSF 1x1.5 sqmm สีขาว THW(f)-IEC02 "PHELPS DODGE"	2,200.00 เมตร	9.500		20,900.00
185	VSF 1x1.5 sqmm สีเหลือง THW(f)-IEC02 "PHELPS DODGE"	300.00 เมตร	9.500		2,850.00
186	VSF 1x1 sqmm สีดำ IEC06 "PHELPS DODGE"	2,000.00 เมตร	7.300		14,600.00
187	VSF 1x1 sqmm สีน้ำตาล IEC06 "PHELPS DODGE"	2,700.00 เมตร	7.300		19,710.00
หมายเหตุ Remark		รวมเป็นเงิน Subtotal			
		หัก ส่วนลด Less Discount			
		จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount			
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount			%
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount			

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม

ในนาม

บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า

ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา

ผู้อนุมัติ

วันที่ / Date

วันที่ / Date

วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
188	VSF 1x1 sqmm สีเขียว IEC06 "PHELPS DODGE"	5,000.00 เมตร	7.300		36,500.00
189	VSF 1x1 sqmm สีแดง IEC06 "PHELPS DODGE"	600.00 เมตร	7.300		4,380.00
190	VSF 1x1 sqmm สีขาว IEC06 "PHELPS DODGE"	1,800.00 เมตร	7.300		13,140.00
191	VSF 1x2.5 sqmm THW(f)-IEC02 สีน้ำเงิน "PHELPS DODGE"	4,000.00 เมตร	14.400		57,600.00
192	VSF 1x2.5 sqmm THW(f)-IEC02 สีน้ำตาล "PHELPS DODGE"	3,400.00 เมตร	14.400		48,960.00
193	VSF 1x2.5 sqmm THW(f)-IEC02 สีเขียว "PHELPS DODGE"	4,000.00 เมตร	14.400		57,600.00
194	VSF 1x2.5 sqmm THW(f)-IEC02 สีเทา "PHELPS DODGE"	2,500.00 เมตร	14.400		36,000.00
195	VSF 1x2.5 sqmm THW(f)-IEC02 สีเขียวเหลือง "PHELPS DODGE"	2,700.00 เมตร	14.400		38,880.00
196	VSF 1x2.5 sqmm THW(f)-IEC02 สีแดง "PHELPS DODGE"	4,000.00 เมตร	14.400		57,600.00
หมายเหตุ Remark	รวมเป็นเงิน Subtotal				
	หัก ส่วนลด Less Discount				
	จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount				
	จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount				%
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount				

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม

ในนาม

บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า

ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา

ผู้อนุมัติ

วันที่ / Date

วันที่ / Date

วันที่ / Date



บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

99/21-99/22 หมู่ 2 ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 20000

Tel. 02-0821981-2 ,038-203094-7 Fax. 038-203099

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0105539118374 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / ใบยืนยันราคา

รหัสลูกค้า 000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

เลขที่ใบเสนอราคา QT6612230-1
Quotation No.

ลูกค้า
Customer
ใบราคาของเมโทรฯ

ที่อยู่
Address

โทร.
Tel.

ผู้ติดต่อ
Contact

พนักงานขาย
Salesman

อ้างอิง
Reference.

สายไฟ PHELPS DO

วันที่
Date

20/02/67

ยื่นราคา
Valid Price

0

วัน
Days

ถึงวันที่
Valid trill

20/02/67

เงื่อนไขชำระเงิน
Payment Term

เงินสด

สถานที่จัดส่ง
Delivery

ขนส่งโดย
Ship-Via

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
197	VSF 1x2.5 sqmm THW(f)-IEC02 สีขาว "PHELPS DODGE"	3,600.00 เมตร	14.400		51,840.00
198	VSF 1x2.5 sqmm THW(f)-IEC02 สีเหลือง "PHELPS DODGE"	3,700.00 เมตร	14.400		53,280.00
หมายเหตุ Remark					รวมเป็นเงิน Subtotal 12,444,289.58
					หัก ส่วนลด Less Discount 0.00
					จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Amount 12,444,289.58
					จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 % VAT Amount 871,100.27
(สิบสามล้านสามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยแปดสิบเก้าบาทแปดสิบห้าสต)					จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Net Amount 13,315,389.85

เงื่อนไขการจัดส่งของ

- กรณีสินค้าส่งนอก ส่งสินค้าภายใน 30-90 วัน หรือตามที่ตกลง
- สินค้าในสต็อกและเบิกส่งภายในประเทศ ส่งสินค้าภายใน 7 วันทำการหรือตามที่ตกลง
- กรณีสินค้าสั่งผลิต ส่งสินค้าภายใน 10-20 วันทำการหรือตามที่ตกลง

ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายการรายละเอียดและเงื่อนไขที่ปรากฏในใบเสนอราคานี้ / I Confirm to purchase product and accept term conditions in this quotation.

ในนาม
ใบราคาของเมโทรฯ

ในนาม
บริษัท เมโทรเพาเวอร์ซิสเต็ม จำกัด

ผู้อนุมัติสั่งซื้อในนามลูกค้า

ผู้จัดทำ / ผู้เสนอราคา

ผู้อนุมัติ

วันที่ / Date

วันที่ / Date

วันที่ / Date